Processo Eleitoral para Representação docente da colegiado do curso de

Ciências Biológicas- Unidade Divinópolis  da Universidade do Estado de

Minas Gerais. Biênio 2023 - 2025

Prezados(as) professores(as) do Curso de Ciências Biológicas,

Conforme Item Das Inscrições do Edital 01/2023, sobre a Eleição de representantes

docentes para a composição do colegiado do curso de Ciências Biológicas, no qual estipulava

a data limite de 18/03/2023 às 21h para a inscrição de candidatos, informo que:

Os seguintes professores encaminharam suas inscrições:

Chapa 1
Titular: Paula Caetano Zama
Vinculo funcional: Docente de ensino superior efetiva 40h (MASP 14868020)
Suplente: Alysson Rodrigo Fonseca e Silva
Vinculo funcional: Docente de ensino superior convocado 30h (MASP 13814835)

Chapa 2
Titular: Tatiana Silva Siviero
Vinculo funcional: Docente de ensino superior efetiva 40h (MASP 14099055)
Suplente: Ana Carolina Duarte Oliveira Duarte
Vinculo funcional: Docente de ensino superior convocada 30h (MASP 14803001)

Chapa 3
Titular: Rafaela Magalhães Macedo Paim
Vinculo funcional: Docente de ensino superior efetiva (MASP 14873426)
Suplente: Grazielle Ribeiro Goes
Vínculo funcional: Docente de ensino superior efetiva (MASP 14686422)

Chapa 4
Titular: Hilda Maria Andrade da Silva
Vinculo funcional: Docente de ensino superior efetiva 40h (MASP 14863773)
Suplente: Tatiane Freitas Borgati
Vinculo funcional: Docente de ensino superior efetiva 40h (MASP 14876932)

Chapa 5
Titular: Wellington Donizet Ferreira
Vinculo funcional: Docente de ensino superior convocado 30h (MASP 15165236)
Suplente: Adriano Guimarães Parreira
Vinculo funcional: Docente de ensino superior efetivo 40h (MASP 12408795)

A data da eleição, por meio de sistema de votação on-line, ocorrerá no dia 28/03/2023

das 8h às 17h.

O Resultado da Eleição será divulgado a partir das 17h30, comunicado via e-mail e no

site da UEMG Divinópolis (www.uemg.br/divinopolis)

Atenciosamente,

Sem mais para o momento,

Divinópolis, 20 de março de 2023.

Denise Maria Rover da Silva Rabelo

Membro da Comissão Eleitoral para a Eleição

dos representantes docentes do  Colegiado do

Curso de Ciências Biológicas

 MASP: 14076798

Ludmila Silva Brighenti

Membro da Comissão Eleitoral para a Eleição dos

representantes docentes do  Colegiado do Curso de

Ciências Biológicas

MASP:  14617492